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WHO opens public consultation on draft sugars guideline

5 March 2014

http://www.who.int/mediacentre/news/notes/2014/consultation-sugar-guideline/en/
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Draft Guideline: Sugars intake for adults and children
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Relaunch of the IARC Handbooks of Cancer Prevention
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TARC Handbooks of Cancer Prevention
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Steady increase in incidents of low levels of GM crops in traded food and feed
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animal products including controls on veterinary medicinal products
http://ec.europa.eu/food/fvo/rep details en.cfm?rep inspection ref=2013-6850
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Final Opinion on Environmental risks and indirect health effects of mercury from
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Rapid Alert System for Food and Feed (RASFF) Portal - online searchable database
http://ec.europa.eu/food/food/rapidalert/rasff portal database en.htm

RASFF Portal Database

https://webgate.ec.europa.eu/rasff-window/portal/
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ZOMT 7T NV UESH,




@ WINEMZ 2R (EFSA : European Food Safety Authority)
http!//www.efsa.europa.eu/EFSA/efsa_locale-1178620753812 home.htm

1. EFSA (3E#r RORERBHE LSS TIFD
EFSA lowers dietary exposure estimates for inorganic arsenic
6 March 2014
http://www.efsa.europa.eu/en/press/news/140306.htm

EFSA [IFMN O O & BT 2 B LTz, Z OfTIZIE, AIEam L0 L3RS
%, MEH e FRICBT 5 8,000 OF — &Y T EETe, EFSA OF — X HEHE T EFSA
BMERET - _X—2DOEREMA L, BFICL @R & B REHTE AL
L7z,

RN DN % DEFNDOEH L REE
Dietary exposure to inorganic arsenic in the European population
EFSA Journal 2014;12(3):3597 [68 pp.]. 06 March 2014
http://www.efsa.europa.eu/en/efsajournal/pub/3597.htm

BRI - b RROHTKIRRE THET S, EZICTHH @R TH D, 2
T 103,773 OREARA (BEKEZETe) 25, EEE RASIDOBENS ORELIHET L0
RSN, 2509 B, 101,020 23 b #E(tAs), 2,753 2V iAs (ZHSLF—H2 Th-
72, tAs IZBT 2 HED 5 B, 66.1 %IRHIRA E - IXEERALLT (EAFTHEI0) Th
V. iAs ICBET 2 G T — X OLEMFT B0 7 — 2 OFIE1E 41.9 %7 > 70, tAs & LTS
SNTeT =2 D%<(92.5 %)L, 1As ORFERFBEAFHHET LA, Bed7 7 n—F 2]
L CiAs IZ#R S qu7e (—MRANIZIE T0% DHEFELRE A HT) o BN 17 2a[E 7D D 28 Fii %
il f L C iAs 1BHER e BHBEBAHEE T 5 72012 EFSA OAFRAIKIN £ L8 B i 7 — &~
— A& Wiz, EAFTHE0 oF —2 MBI I F U Aicky, 3R -9 - %
OO EH O PR FEZFERIT - H Y720 0.20~1.37 pngkg b.w.O#EPHANICH Y, &
HERFED 95 N—t U X A VEIT—H Y720 0.36~2.09 pg/kg b.w OEPHANICH 5, AL
Ml (A - 91 - BWminE 2 5T) OFHRFRFEIT— YD 0.09~0.38 ng/kg b.w.
DHFIPAICH Y | BEREED 95 /X—E X A VEIZ—H K721 0.14~0.64 pg/kg b.w O i
WNIZH D, LI LR EFRS 2R TOEMERICE > T, 1As BFEFEZE~O ERFIKIT [89H
N=ZOMLEE (ZARX=ZFR) ] ORMIZV—TTHY | FHNEAREm—
Th D, iAs BEOTRFNTH 2OV —T1%, a4 - 450 - fWd (LR EHE
DEERFR) « REKTH D, BLEOFAMIC I T D RHEEMED FEFRIE, tAs 725 iAs
~E, BRRERET X ORY BLOEAFTHE 0 7 — X BIZET 5D TH 5,
ARl O S FREEHEE TlX, 2009 FORHR RIS TR VRS oz, TOERE L



http://www.efsa.europa.eu/EFSA/efsa_locale-1178620753812_home.htm
http://www.efsa.europa.eu/en/press/news/140306.htm
http://www.efsa.europa.eu/en/efsajournal/pub/3597.htm

T, K VEEMeim 2% (FoodEx classification) 2MEH I Z ENREV, I HIZ,
IGYERRT — 2 OFEM 72l EHE S hu, (GREROEWREMS B L@t 2B RET — 2 &
ZREESITOND LI IChoTe, o, MHLERERZDOT —FNRRY 207 —%
DN BB LT,

2. EFFUVOREERERIIOVTONZENER
Scientific Opinion on Dietary Reference Values for biotin
EFSA Journal 2014;12(2):3580 [24 pp.]. 24 February 2014
http://www.efsa.europa.eu/en/efsajournal/pub/3580.htm

FRINZE B RO DBEFE 2T T, Bl - 838 - 7 LAF =TT 2853 L(NDA) T &
FF U ORFEEFEEZEH Lz, ©4F IEHROAH - 98T I/ Bo R4k - bE
FAETEEREEZRIZT VL ODOINVRTF T —BOHMRKR T THLHKEROE S I v
Thbd, BENPOLOEFTFURRITENTHD, BT VEBEOKREDONAS F~v—T—D
T=RIIEATF U OMLEERREIMENT DIEATHTH DL, B4 F B E @FEEEIC
DOWTOAFAHERT — X 12 TIREM T, B4 F > ® DRVs (Dietary Reference
Values) HHIZHEH TE 220, FH LB & EHALERRELENT22OICAFETED
AL A-43 720 ¢, #MIEBREAD B RE SN, EU TIERZ OREITEL 72 < BIED
BERENEYIEEEZ LN, A BREFTHEIN TV DL EATF U EBRIZHESNT
Al Z3E LTz, BAD AT 1T 40 pg/ HIZREE Lz, A D Al i3Emic b Shvd, 25
T OLVEZIE, BN DO EAF ARKRZM O 72O AD ATIZ 1 A 5 pg O EAF 8
MERE LTz, 6 AL EOILRIZIZ, =¥ —RFBIT DL EHF o O&EIZZEL T
FAXT R R 2 L, SEMEMOKRELZSR L CHAL T TE ORI ERL 0~6 AR
DOELAF AR GHMEL, 6 pg/HD Al #2% L7-, EU TEIE SN -EBREICE S X,
1~37% KN A~10 D1 EH O Als (FZ41FH 20 & 25 pg/HIC, FHIZIE 35 ug/H %
WIE LT,

3. NV M UVBROBFEREEC OV TORFHER
Scientific Opinion on Dietary Reference Values for pantothenic acid
EFSA Journal 2014;12(2):3581 [25 pp.]. 24 February 2014
http://www.efsa.europa.eu/en/efsajournal/pub/3581.htm

KM ZER R D OEGEZZT T, &bl K2 - 7 L X =2 2R 1 L(INDA)I S
> b7 B DRVs 28 LTc, N2 M7 URITa = A L A(CA LT v vF vy U T 4
YNNI BEORES TREEDOE S I Th D, N T UVBRIIESFNFEL, XRZIiTEh
Thod, N NTUBOLEREZEHT 5D TE 2070 A A~ —T—F720,
N NT URREIR LEBECEICOWTAFTE 57 — 23D TIRER T, N> b7 g
@ DRVs HHIZH A T2, P QLB R LEFNEERREZGHT 5 -OICAFTE D
AL A-43 720 ¢, MIEEBIREAD N RE SN, EU TIERZ OREITEL 72 < BIED
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http://www.efsa.europa.eu/en/efsajournal/pub/3580.htm
http://www.efsa.europa.eu/en/efsajournal/pub/3581.htm

BINENEDIIEEEBEZ DN DD, xR RETHIE éﬂf“éA/FT/&ﬁﬁ
WTAIZRELT-, RADALIZSmg/H & LT, HEmICb@EHIND, %7 L':F‘O)}'I

X, RO N7 UK ZA O 7212 7T mg/H D Al 753‘?;Eé?§éﬂ7”:o 6 7> H U\LOD
LRI, =3 X RGBT D30 N T VO E 2B E L CTHIREREZFEA L,
%E@%ﬁl@%i%%ﬁ@ L CRALZT TETONIAER 0~6 A KD/ T BT
HDAMEL, 3 mg /HD Al 8% L7, EU THIE SN -EBIEICESE, +8b EHFED
Als lZZNE 4mg/H & 5mg /HIZEE LT,

4. BR{CERA — ZESPOLDOEFRE=F ) v JEHF

Brominated flame retardants — national monitoring requested by Commission
11 March 2014

http://www.efsa.europa.eu/en/press/news/140311.htm

FONZEITMREICR L. 4% 2 40, &dhH o ZRRCEAAI(BFRs) DE =7 — & {k
L, Zo@Eid, BnPORIBEERAREDT -2 2 L0 L EDLEZLE )
EFSA DEIEIIIS LIz b D TH D,

2010 4 10 725 2012 4 10 H O, 7— FF = — 2 OIGIEICEE$ 2 EFSA /3%
/L(CONTAM Panel)iZ, BFRs O ER{LEMEEL A TPITIAHES 2 Z LIT & 2 RME4AE Y
ATIZONT 6 DORFHIE R AR LT,

BFRs 1%, i 2R 2T K T 272 DIZA L ZERRICEIIM S D N T E OIREGM T

Do —MICT T AF v i, BRBUEICHEN S, 2 OTEE T, RS
%‘@75‘5% D, B MEREIZAETH D,
* B ih 1D BFRs OF =4 — O #i—EUR-Lex (2014 45 3 H 3 A)
Recommendation for monitoring of traces of BFRs in food
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=0dJ:1.:2014:065:0039:01:EN:
HTML

5. BRYRIFHEDTZH DA I =X LPRET/VICEE LIBERET NVERICET 58
FHER
Scientific Opinion on good modelling practice in the context of mechanistic effect models
for risk assessment of plant protection products
EFSA Journal 2014;12(3):3589 [92 pp.]. 07 March 2014
http://www.efsa.europa.eu/en/efsajournal/pub/3589.htm
ﬁﬁ%?wm\%ﬁ®?%5%’ﬁwﬁﬂt (IR IS & TH D, T U~
TDETDAT =VIZEBNT, 7—FOFAWREE L WERKRLEETH D BT 5,
ARERTIE, Ux7%@?%7»%&%#6k%@i%@&%%%ibko%?w%%%
TOHLGEIIE, BTV T A TN RETHY | R TCOEBEEZTERICLEFEIT H
X THDH, BREEEICEI2ETVOFMIL, TV 7Y A 7 VOKERE THRATTRET
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http://www.efsa.europa.eu/en/press/news/140311.htm
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2014:065:0039:01:EN:HTML
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2014:065:0039:01:EN:HTML
http://www.efsa.europa.eu/en/efsajournal/pub/3589.htm

BB, ZORA Y FEFEL, AEROMBLHELE LT [EF VMO OMAT = v
7 VAN BER LT, BT MEERIH OB CEL L, ETLVOHBEODITY
A FME EETVHBEE G 7 4 — Ky 7 OREEIEY . GRO/LNITZET IV
Ty NEFIHTEL LT L2 EEDLND,

6. T L HEDRELOREMFTMO DD QPS 77 e —F BT 2 REHNEA
Scientific Opinion on a Qualified Presumption of Safety (QPS) approach for the safety
assessment of botanicals and botanical preparations
EFSA Journal 2014;12(3):3593 [38 pp.]. 13 March 2014
http://www.efsa.europa.eu/en/efsajournal/pub/3593.htm

QPS (Qualified Presumption of Safety: W& 2 Z2MEDOHETE) 7 7 v —F 1T, HHNIIM
B Y AT DOFHIOTZ DB S 72 b D7EAs, EFSA O 2009 DT A X ZADJER & L
TR 7Y A NMallF Y & A S O Z VR IERER T 5 Z & 2 #1D 5,

7. BEFREER 2 B
BRDNAFA VT +<T 4 7 AN 2E B L7 EFSAGMO UK 2007 41 (f8 & &
Bt LCOER, MAKRKUIITA # MON 88913) OFRBFCET % EFSA 0B R %
HMRETLFH
Statement complementing the EFSA opinion on application EFSA GMO UK 2007 41
(cotton MON 88913 for food and feed uses, import and processing) taking into
consideration updated bioinformatic analyses
EFSA Journal 2014;12(3):3591 [6 pp.]. 13 March 2014
http://[www.efsa.europa.eu/en/efsajournal/pub/3591.htm
HEEE D DBITRN SN REZE L CEREZERT 5, RO & FERICL 2T
H D,

8. fEFRIRFHIFRNEEH

e IV D LEERERHEDIEE~DHFEICHET IREMAKTOIMIEIZ OV TOR
FHER

Scientific Opinion on the substantiation of a health claim related to vitamin D and

contribution to normal bone and tooth development pursuant to Article 14 of Regulation

(EC) No 1924/2006

EFSA Journal 2014;12(2):3579 [12 pp.]. 24 February 2014

http://www.efsa.europa.eu/en/efsajournal/pub/3579.htm

RIRBIFRITHES L S LTV D,

® Rosbacher drive® & EE /1A EIZB T 2 RBFERFARZ ROIMIFIZOVTOREZEHNER
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http://www.efsa.europa.eu/en/efsajournal/pub/3593.htm
http://www.efsa.europa.eu/en/efsajournal/pub/3591.htm
http://www.efsa.europa.eu/en/efsajournal/pub/3579.htm

Scientific Opinion on the substantiation of a health claim related to Rosbacher drive®
and increased attention pursuant to Article 13(5) of Regulation (EC) No 1924/2006
EFSA Journal 2014;12(2):3576 [8 pp.]. 24 February 2014
http://www.efsa.europa.eu/en/efsajournal/pub/3576.htm

RERBIFRIFSZRE S LTV LY,

@J:[E &5 (FSA : Food Standards Agency) http://www.food.gov.uk/

1. COT 7% EFSA ® BPA IZ2OW T DR RELEITHIL
COT responds to EFSA consultation on BPA

13 March 2014
http://[www.food.gov. uk/news-updates/news/ZO 14/mar/cot-response#. UyJhiKQ9JaQ
frih  HEERLL - BETLEWEOFEMICET AZEES (COT) 78, EFSA ot 2~

:/~»A(E%)@t%@%)xﬁ:ODT®%E§:%¢5A7JV73fVF%%
WCERZIN L, 202X EFSA OfffmicaE L T,
*COT DE S
http://multimedia.food.gov. uk/multimedia/bdfs/cot-response'bpa.pdf
HERE LT, HiEEERH Y 2572 (likely) & U722 EIZITFEET D25 EKIX
FBIEE WD XV EISS, AR AEFEMEITH U £ 512720 (not hkely) L7z ki
BETHVR LIV LEWMERL & N COMEDOENICOWTHREIC LI TR RV, %,

2. FSA ZIFEERET A F—Z M

FSA appoints its Chief Scientific Adviser

5 March 2014

http://www.food.gov.uk/news-updates/news/2014/mar/sci-adviser#.Uxe-0qQ9JaQ
Southampton KFAEREFLHFZ%Z 8 AIIEE L7- Guy Poppy #f% % TAERFET KN4 4
—\ T L7, BT 7 — RV AT AR RE 2 IRE,

3. FHELES L LTOY 7T R NSH ) —NIZONWTEREE
Views wanted on cycloastragenol as novel food ingredient
10 March 2014

http://[www.food.gov.uk/news-updates/news/2014/mar/novel-food-ingredient#.Ux5Q7K

9JaQ
FHEMEDELTOY I aT A NT 7 ) —/LORGERATHAFEIC OV T, 2014 4 3 A 31
H* CTERAZEET S, Telomerase Activation Science Inc., DfUFL T K&L Gates 23HEE L
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http://www.efsa.europa.eu/en/efsajournal/pub/3576.htm
http://www.foodstandards.gov.uk/
http://www.food.gov.uk/news-updates/news/2014/mar/cot-response%23.UyJhiKQ9JaQ
http://multimedia.food.gov.uk/multimedia/pdfs/cot-response-bpa.pdf
http://www.food.gov.uk/news-updates/news/2014/mar/sci-adviser%23.Uxe-oqQ9JaQ
http://www.food.gov.uk/news-updates/news/2014/mar/novel-food-ingredient%23.Ux5Q7KQ9JaQ
http://www.food.gov.uk/news-updates/news/2014/mar/novel-food-ingredient%23.Ux5Q7KQ9JaQ

oo 7 OT ARNTH ) —id~ AR OZEAIKK Astragalus trojanus 7> S L7-W'E
T b, o Astragalus 2SI L= 707 A T4 ) —E, EU TRV T U A
Y RELTHRIESNTWS,

@ [H{EFZ 2R (HSE : Health and Safety Executive)

http://www.hse.gov.uk/index.htm

1. BREEEE=FY V7 : 2018 F5F 3 WEHORER

Pesticide Residue Monitoring: Third Quarter 2013 Results

Report published 6 March 2014
http://www.pesticides.gov.uk/guidance/industries/pesticides/advisory-groups/PRiF/PRiF

Results and Reports/2013++Programme
WEE

Report on the Pesticide Residues Monitoring Programme for Quarter 3 2013
http://www.pesticides.gov.uk/Resources/ CRD/PRiF/Documents/Results%20and%20Repo
rts/2013/Q3%20FINAL.pdf

AL 22 T 939 MR 2 X RICHK 389 Rk A d L7c, RoRsk®iLdE (MRL) i
25 WiKIZoTe, A7V —= JRHEORE R, 74 F 2 Mk (V7 L 4.4 mgkg, 7 L7V
s~ kU 0.3 mg/kg) & eddoes (¥ 14 ) 2 ik (L~ HLra=v A 1.1, 1.7 mg/kg)
T, BTSRRI B O RTREMES R ST, S, 7 =7 BERIAT & T B N
P a=7 A5 0.1mgkeg 7 ERBRH I N,

2. For Information : /XN oW THEEIN-FEIZ MRL & H
Application of MRLs to published results for bread

http://[www.pesticides.gov.uk/guidance/industries/pesticides/advisory-groups/PRiF/prif-i

nformation/application of mrls to bread.htm

2014 4F 1 7 29 AOZE T /NISEMRICHH S T 2 BEEICEIHO MRL 2 9
DB TR NGO 2 O EE)TH A 5 LIRE LT, ZHIZE D N ofE iz
PILHFEEN MRL 2857 L CWbHD)F =y 7 T&ESH, MRLIZ7— RF = — 2RI
HEhnan, IR LBEICOWTED LN TWD, NrDar I 47 A2 MRL
A D DITEE) TIXZR W,

B b O EEFEF T BN RN EEZF > TV D Z L 2R LRITHIEZR B 7220,
MLTEBIZOWT MRL Z W TTF = v 7 & TR,
c INETORY e
v ZEEPEY) MRL & EEEE — B3 - REGFEICHOWTI I N %Y
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http://www.hse.gov.uk/index.htm
http://www.pesticides.gov.uk/guidance/industries/pesticides/advisory-groups/PRiF/PRiF_Results_and_Reports/2013++Programme
http://www.pesticides.gov.uk/guidance/industries/pesticides/advisory-groups/PRiF/PRiF_Results_and_Reports/2013++Programme
http://www.pesticides.gov.uk/Resources/CRD/PRiF/Documents/Results%20and%20Reports/2013/Q3%20FINAL.pdf
http://www.pesticides.gov.uk/Resources/CRD/PRiF/Documents/Results%20and%20Reports/2013/Q3%20FINAL.pdf
http://www.pesticides.gov.uk/guidance/industries/pesticides/advisory-groups/PRiF/prif-information/application_of_mrls_to_bread.htm
http://www.pesticides.gov.uk/guidance/industries/pesticides/advisory-groups/PRiF/prif-information/application_of_mrls_to_bread.htm

Vo ONTARE 1 - HE—p ML, &2 TvA ol
FCIRAREN 5 — RO R SR e LUKy DR E
v EU TIRE SN 7-1%%% — B1E Regulation 396/2005 T3 T R A EH TWRWAR, U
A RA N =T IR EDREE TR L TV D
- JMPR 72 E3 N OINTARE A RE L TV D
http://www.pesticides.gov.uk/Resources/CRD/PRiF/Documents/Other/2013/Annex A br
ead_processing factors.pdf
Bl ZIEHRIN LA NED 7Y AY— ~ D MRL 2% 10 ppm T/NEH O TLREK 0.46, /32
OINTAR#0.36, MRL (% 3.6 ppm & Vo 7o i & #21
- L OO TAREL
BRF R CIIFEAE L 22V, FERIITFM B OEFTET 2R T 2 L 2T 5

AN

@® :E NHS (National Health Service. [E=H R —1 R)

http://www.nhs.uk/Pages/HomePage.aspx

1. Behind the headlines

WHO 3RO BIREZF 5T D LIBMORAY v F3H D L5

WHO says halving sugar target has extra benefit

Thursday March 6 2014
http://www.nhs.uk/mews/2014/03March/Pages/WHO-says-halving-sugar-target-has-extr

a-benefit.aspx

Daily Telegraph 7% MOBEOEBIEL F/2IC L L9 LEFEOHEMENREF O LHuE
Guardian /% 1 BIZ 1 THOa— 27 [ 3WEOE Y 5] L1 f\“Cl/\%)o NRDYIN 73??&
BFEFORBERZ2FEOHIEEIZ OV TOH LWEET A K714 V2RI ﬁfkﬁ:ﬂ
LT, #EOERY ﬁIXW%~ﬁWE@]UWJFlﬁéiO%ééﬂfwéoL#L\
WHO DF LA RTA RZTIE, B%UATFIZT 52 & T HEMOFIEE] BdHdH7EAD &
WARTND, B%ITIEREZRRATIZ 1 B 26g (74— A7 —>2 6 1) (ZFHY 9%, WHO
DOIREIL, RRICTNVN—Y PV a—RARNTF IVIZEEND LOEIT TR, BEEENA
ECINZ D b Db ED-ETORFCHEA SN D,

72 WHO I LWH A RIA VRBERKLIZON?

NRT Vw7 ar v RDDH20

ESLTHLWHIA RIAVEROLIBNTZDN?

BRCVBEA D V7 N R U 7 O TOWHEORBES, RKEDOH DO R OBEE %
LRI n ) —EBIEZHESCLEZD T2 ENEE S0

FHLOHA RTA R TIEHTETIEL TWDHD?
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http://www.pesticides.gov.uk/Resources/CRD/PRiF/Documents/Other/2013/Annex_A_bread_processing_factors.pdf
http://www.pesticides.gov.uk/Resources/CRD/PRiF/Documents/Other/2013/Annex_A_bread_processing_factors.pdf
http://www.nhs.uk/Pages/HomePage.aspx
http://www.nhs.uk/news/2014/03March/Pages/WHO-says-halving-sugar-target-has-extra-benefit.aspx
http://www.nhs.uk/news/2014/03March/Pages/WHO-says-halving-sugar-target-has-extra-benefit.aspx

TR = L F— B IED 10%LL T E WO BFOTA T A AZERITR, 72721 5%
2T 52T EMOREE] DI LaRELTWS, WHO DOi#FESFIE Francesco
Branca ffit:i%, 10%® BEEIE TTRWED ] THY | 5%I% [&HfHE] THLHE LTS,
[FIRECHIVUE 5% % HIZIZT & TH5H] & Branca LTk ~<Tn 5%,

ED LD RIBIUZEES S D2

Za—U—FV RFXITRZBCLDLDE=a—F vy vy ANLRFEZLDHLDOD 2 DD%
L E 22—k 5,

FLTHOPE 2 PR D F R XD 2

JEE AN OWHEETIUL, SFETHRA 11.6%., &b 1562%TH Y, WHENb DT R /LF—
B 10%LL T & WO BIEDBE % k> T\ 5,

@ EE/AEHEEMET (UK ASA: Advertising Standards Authority)

http://www.asa.org.uk/

1. ASARGE : oM AT 4 7 AL F—F ¥ aF it
ASA Adjudication on Probiotics International Ltd
26 February 2014
http://www.asa.org.uk/Rulings/Adjudications/2014/2/Probiotics-International-L.td/SHP
ADJ 244139.aspx

BV TIVAPOERIZ [TatdT 4 7 2] LERRLTNLHZ LIZHOWT, EUD
PEFETRFHF R U A MEEE A 2N e D IR AEERICY L, 20X RFoRiT =
BE LA LTI B 720,

@ 1M YVHHY X7 TERA L MFSERT (BfR : Bundesinstitut fur Risikobewertung)
http://www.bfr.bund.de/

1. 7Ry IFAn—T 7T —HROBRFEMEIEZY 55 — LHL, AFRBRT—Fi
F 2+ TR

Health problems resulting from Guduchi herbal tea are possible - however, the available
data is still insufficient

19 March 2013
http://www.bfr.bund.de/cm/349/health-problems-resulting-from-guduchi-herbal-tea-are-

possible-however-the-available-data-is-still-insufficient.pdf
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http://www.asa.org.uk/
http://www.asa.org.uk/Rulings/Adjudications/2014/2/Probiotics-International-Ltd/SHP_ADJ_244139.aspx
http://www.asa.org.uk/Rulings/Adjudications/2014/2/Probiotics-International-Ltd/SHP_ADJ_244139.aspx
http://www.bfr.bund.de/
http://www.bfr.bund.de/cm/349/health-problems-resulting-from-guduchi-herbal-tea-are-possible-however-the-available-data-is-still-insufficient.pdf
http://www.bfr.bund.de/cm/349/health-problems-resulting-from-guduchi-herbal-tea-are-possible-however-the-available-data-is-still-insufficient.pdf

DHKEMA R YT 7Y (Tinospora cordifolia) DERIEWNOIED VT Ry FoN—T7F
4 —IX, T2 A R=FFRICER SN, ZokiE, LIEUTEBNTHON—TF 1 —
RFER TG, AR Y YT T HKERy DEIE B DERKR 85%% 5D D Z LD D,
RA IR Y 27 FHBFZEATBRIT Z L & DN—TF ¢ — ORI 21T - 7=,

TRy FN—TT 4 =BT 2007 — % ROBEFHT — X%, T L9 RIEOEE
DHBEE~OWEFED A7 25| EZRZT0E I NEW S &R EHEHTIZEA 9 Th
Do IeX¥EZIE ARYY T TVNR, HOLFEOENHE - 77 ) A4 RTARUFHER - 7L
IaA R AT KRGl Ei3MmbnTng, 208, 7V RyIF —T77 4 —IZ DR
EEEnsnEmobi iy, £72, BINCBIT 2 2o hOEEN R EEICET T
— {720, W ODOEFEBR TS Ky Fo—T T 4 —IZ Ko THEDOAEFHRE S MR b
NDZENERENLTWD, EERECOVWTOIMERTIZ. ARV YT T7ICEEN
LWENRIER LM 7 a— ARERTICEET D2 WREL IR LTS, 7 Ry F
— 7T 4 —OEIRICING DRENBE 50 E I 0%, T — X REDOT=OBETIERHME
TX72\, BfR OB/ TIX, 20 ORMEFEEIIRFIREOLESEZELSEDL O
ELTW5,

¥ RAYVEET N A= g v

http://[www.bfr.bund.de/cm/343/gesundheitliche-beeintraechtigungen-durch-guduchi-

kraeutertees-sind-moeglich-datenlage-aber-noch-unzureichend.pdf

2. N—RORY 71t T i ute (PFAS) ORZE % Eis

Per and polyfluorinated alkyl substances put to the test

05.03.2014

http://www.bfr.bund.de/en/press information/2014/06/per_and polyfluorinated alkyl s
ubstances put to the test-189635.html

—PFAS OEFEFHE OBURIZET 2 BfR » o RY D b —

NR=RK R Y 7t 7L bEWix, PFAS & MEn, — o TERLFEHE CTH 5,
Rk B IR EIC L D . RO R ZHOTRETIESL, 77 b T O X 5 7l

LA &SI D, I TS 7= PFAS I3BIERET EZ CTHL ARSI 6D, b
RLELT, ENDHIEEME BT 2 /MRS 5,

KA VY 27 ZHEFFEET (BfR) KB Andreas Hensel Zd% 13k D X 9 icak~7=, 8
EETINOLOWENGIEEZTREY A7 TH D0, it "3 EOFEEEHES L T
WD HIBI LN SN THRY, ZOHEMENG, R YT A TIEITFER TR 2 &
WM OTETHD, ZHEOHEmMICESNT, BAITINLOWEZIY ) 5 K2Rk
ZEER L, AR LTV D ZHRT A2 TETH D,

o TN ZEiE, INEOMEIIENTE THORAMEL, FshL &I L
Thod, ZHE Y LETOE MRLEWOIMIEY 7V OIFETRIN TV D, BR
TRV AT Berlin - Marienfelde OEH Y X 7 Sl FEATN T 2014 45 3 H 6~7 HIC
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http://www.bfr.bund.de/cm/343/gesundheitliche-beeintraechtigungen-durch-guduchi-kraeutertees-sind-moeglich-datenlage-aber-noch-unzureichend.pdf
http://www.bfr.bund.de/cm/343/gesundheitliche-beeintraechtigungen-durch-guduchi-kraeutertees-sind-moeglich-datenlage-aber-noch-unzureichend.pdf
http://www.bfr.bund.de/en/press_information/2014/06/per_and_polyfluorinated_alkyl_substances_put_to_the_test-189635.html
http://www.bfr.bund.de/en/press_information/2014/06/per_and_polyfluorinated_alkyl_substances_put_to_the_test-189635.html

Pl =%,

@7 T RN BREE - @ AEZ 2T (ANSES : Agence Nationale de Sécurité Sanitaire
de L’alimentation, de L'environnement et du Travail)

http://www.anses.fr/

1. BEYEEOBRERE ANSES IXM L B a—HEELREL, BMOT— ¥ EES
BAR

Exposure of farm workers to pesticides: ANSES publishes a literature review report and
launches a call for contributions

17/02/2014

http://www.anses.fr/en/content/exposure-farm-workers-pesticides-anses-publishes-litera

ture-review-report-and-launches-call

REITHE LR TORRDEFHIET, BIEEL HOFORIE L O E2BEEN R
225 T D, ANSES I1ZZ D72 2011 FI2, BT BH O B3R TR 2 fal U, Ml 2170,
PEEARETHZ &, FHER 2R T 5 2 L 2NEICRD -, ANSES Z7 7 2D
ESBE ORERBICET 2T — X OXREX BT L L a2 —WEEZREK L, BN
DT =2 FHE LR D,

HIZ T 2 72, [E 5 B8 B FE 5118 (2009-2013) ik 3 fdt e 51 181 (2010-2014) |
Ecophyto #f1i(2018)D FAZ & —E M2 #/=8 T, ANSES (% 4 SORNEH A2 £ & Ok L
77
« SRR A FEIR RIS U o SR IR R O WTRENE D B 2 B3 T A 4E M 2 B & i
5
- RIERFBOIRK & 72 HDISERW A RET D
- ZORMTORZEIZET 5 AFARER AR A £, T 5
T — 2 LR S CRET — X 2R T 5

BHESTEROR R L B = — IR EAHIE L, Fiemssd, HEE - %% - AL
o RIEFE ST AU OSSR 4 SO B S VT,

T VATIEHAFTEDLT =X, HRINTERTOMILDI B 69 TN T T
A DR BE OEIEERICET D IEHRARIE L T D, SRS INSERM (2 X 2 ol O F
FIERHIESE D O . BETBHE ORIEEBICET L2 AFIRERT — 203D LR s
nTns,

INHOHEFENL, ANSES TS (RONFER, Fik, Bloa, ERBGRE. #HA)
TORBIRBET OB RO DT — X % 201445 3 A 31 H £ THET D,

[FIREIZ ANSES (28 A HBGEROZNE 270 L7z, ANSES (33 A #9277 8E H
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http://www.anses.fr/
http://www.anses.fr/en/content/exposure-farm-workers-pesticides-anses-publishes-literature-review-report-and-launches-call
http://www.anses.fr/en/content/exposure-farm-workers-pesticides-anses-publishes-literature-review-report-and-launches-call

H D BIREAR DN RIZHOWT 2011 FERFEIEHI 2 5K 6D 7, Z OBFFEDRRIT. IROEAA IOV
TV HICHETETH S,
R OIRTEREE LA X —F v b EOIRGEEE ORAEIC L D, HIRATFIREZ 2 i DR

=

- BRI T OFE L RS ORETBA DN EEIE D R O Ll
- SR T B (R RB IR IR E T O & 28 NP . 1FE3ERRNE 22 D R E

@7 (V7 NEMEZER (FSAI : Food Safety Authority of Ireland)

http://www.fsai.le/index.asp

1. ZA—YVa2—R L EERRDOFR
Labelling of Fruit Juices and Related Products
28 February 2014
http://www.fsai.ie/details.aspx?id=12771

FSAL X 71—y Va2 —X L EEBGORR] &V LFEERE LT,

TN—Y Y a— R L REORCEIT 2 EC BLHI 2001/112 TiE, #EoRE « oy - &
TRIZOWTHIE L TV, 2013410 H 28 H b, HffitESR L o —F » 7 AHIK 2 E &
L C EU il 2012/12 17T &N T 5,

BRI T, 70— Va2 —ZATIEERD b TWRWEFEOIRINC, BiiET 7 v—>r
2—A, BRETN—YVa—A KTHH LTI V—Y YV a—A R ETL—Y P a
— AL, EMRMIEAT O LWHAIZEAL TWD, OO REMRMET THEFER
M EHIFER N6 OREIITFF T SN2, b~ MIRFEL LTHERIN, 2071
b~ b Yo — 2 L REBROBGITITEET EC £ 2001112 AEH sh D, 7—Y3R7 Z
— DRI DN T HLET SdL, N TF IV ERIMLTH L THLRUERTEEE Ir o 72,

2. 2013 4= FSAI tHRERE~DRMBEEIT 12.5%HA0
12.5% Increase in Food Complaints to FSAI Advice Line in 2013
26 February 2014
http!//www.fsai.ie/news centre/press releases/advice line complaints 2013 26022014.
html

FSAI OFHFRFEEAEY o T-fWE bt & BB T 2 W8 OFEIT AlieE & e~ 2013
ECIEH LN LT, 18,269 HhOMNAEDLEEERED 5B, 2,846 HHIFFEDRMIC
B 2 IHEE DD OFE TQ012 40 12.5%HMN) . 10,429 413 A 5L B/ B O AT B) =
RO DB DIEST2(2012F LY 9%, HEFORERBOHT L | RMEEDEKED
72D DIEFRIBIEFTFEOEE Y Z KL TV D,
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http://www.fsai.ie/index.asp
http://www.fsai.ie/details.aspx?id=12771
http://www.fsai.ie/news_centre/press_releases/advice_line_complaints_2013_26022014.html
http://www.fsai.ie/news_centre/press_releases/advice_line_complaints_2013_26022014.html

HEEHNEONBEONRIZKDE Y

1190 EHICHE S 2Bl
566 AL
587  fHAFLEIZBIT 5 E

192 BLFRIEHRORIZET 5 HE
311 Zofh

?‘ﬁ%‘%iﬁ%ﬂ%)\bf:?‘&f@ﬁ%@ﬁ P EFAREAZ RO DHERNH Y . Bihh

X2 TONDREEZL E S e WE O A RIET 2 BT 5, FSAL OFERHFHZIL. 1
H$m9ﬁ#6$%5ﬁif A ENTeT RS =L BAERIFEPRESNATEY
Tz T YA NOBEBFA—NRT 2 A AT v 7 VA v X —THLZTT T 5D,

3. Shellfish De La Mer 1L HMBE LT A NVT » RA TA F D 2 /8 » F %[BT
Shellfish De La Mer Recalls Batches of Frozen Cooked Irish Mussel Meats
Thursday, 13 March 2014

http://[www.fsai.ile/mews centre/press releases/shellfish de la mer recall 13.03.2014.ht

ml
http//www.fsai.ie/news centre/food alerts/SDLM mussels recall.html
Shellfish De La Mer tE3 W HUMBVE LT A VT > KA TAHD 23 F (500 g/i¥) %
FEIR L TWD, Ziuk, THRIMEEZETHERG L OFEAHRE SN2 FEm I iz, M
Ui, V< 22 Dunnes Stores & Tesco Ireland Tt X7z, BT OFEM & G &
FARY = 7% A MRS,

@ K[EAEMEFKNF (FDA : Food and Drug Administration) http:/www.fda.gov/,

1. GRAS (—RANCEELHZRIND) WEIZ DOV TD FDA OFH
FDA Statement on Generally Recognized as Safe Determinations
March 12, 2014
http://www.fda.gov/Food/NewsEvents/ConstituentUpdates/ucm389065.htm
2014 4 3 H 11 BIZ Senomyx fE23 & fhfk sy Sweetmyx  (BI14 : S617) % GRAS Th 5
ERB T BREEIT T, TOREIFX.FDA D GRASHEE LZD L HICRZ 5, EEIT
FDA X GRAS i€ L CTE 59, Senomyx 75D H 72\, HIE, FHORFITEES
A, GRASRRE L7ZDITFE =FHETHDL L L TWD,
557 GRAS Th 2 & FDA ITEMETITMN L TRODH Z &IFTED, Ll
5. FDA IZIIEEDOREBIEZ TWMOERD T 1 7T Lh b5, FDAIXZ D X D 728
a7 x7 TARLTEY, —BKOADBHERTELELICLTND,
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http://www.fsai.ie/news_centre/press_releases/shellfish_de_la_mer_recall_13.03.2014.html
http://www.fsai.ie/news_centre/press_releases/shellfish_de_la_mer_recall_13.03.2014.html
http://www.fsai.ie/news_centre/food_alerts/SDLM_mussels_recall.html
http://www.fda.gov/
http://www.fda.gov/Food/NewsEvents/ConstituentUpdates/ucm389065.htm

GRAS % H ERE L72HA12. FDA BRSO LD ICERL TR B 720,
* GRAS U A I : GRAS Notices
http://www.accessdata.fda.gov/scripts/fdce/?set=GRASNotices

(Sweetmyx S617 | FEMA @ GRAS, HAEAHHAEED

2. FDA BRERZEMFARORELEFHOFM I >V TOATES & RRFEMROE
REREE
FDA Announces Public Meeting, Extension of Comment Period, on Scope of
Environmental Impact Statement for Produce Safety Proposed Rule
March 10, 2014
http//www.fda.gov/Food/NewsEvents/ConstituentUpdates/ucm388492. htm

FDA 1%, Tt FOEMAEEY ORE: « IHE « cl4E - BT D8] 2RET D720
JiHIZ (Produce Safety Proposed Rule) MDEREEFZEFH (EIS) O#PHIZOWTERT D
T2 DN 2014 FE 4 1 4 RICBET 2 Z L2 L, RkpCEREEENMZ 4 A
18 HE TIERT %,

* 2% R L el ((LF%HE) No. 18/ 2013 (2013. 09.04) 2
[FDA] FDA |32 STV 5 A AN B+ 2 BREE R B A i s F A VBT 5

http://www.nihs.go.jp/hse/food-info/foodinfonews/2013/foodinfo201318c.pdf

3. FDAIZIBGOEFRTAFEL LTORMEY FUFEY 2 —R oW TORERIT A F
ARICBEREEZHH
FDA Reopens Comment Period on Draft Industry Guidance on Evaporated Cane Juice
as a Food-Labeling Term
March 4, 2014
http://www.fda.gov/Food/NewsEvents/ConstituentUpdates/ucm387849.htm

2009 4 10 AIZREL, TOFED 12 AETEREAHE LA F L ARICHONT, B
EEFAT 5, RTEFDARTY FuFbevay P EZ [Va—2] LFRRFTRET
EA AP PR QY

4. IR
Weekend Warrior IZIIR TR EN TOVRWERLBEGSPEEND
Public Notification: Weekend Warrior Contains Hidden Drug Ingredient
3-7-2014
http://www.fda.gov/Drugs/Resources ForYou/Consumers/BuyingUsingMedicineSafely/M
edicationHealthFraud/ucm388436.htm
KU =T YA NO/NTEIE CHARBER TR & L TER STV D Weekend Warrior 735,
FDA OBETT A NTF 7 4 A aiic, /HaOFRIIAY = 7% A M &S,
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http://www.accessdata.fda.gov/scripts/fdcc/?set=GRASNotices
http://www.fda.gov/Food/NewsEvents/ConstituentUpdates/ucm388492.htm
http://www.nihs.go.jp/hse/food-info/foodinfonews/2013/foodinfo201318c.pdf
http://www.fda.gov/Food/NewsEvents/ConstituentUpdates/ucm387849.htm
http://www.fda.gov/Drugs/ResourcesForYou/Consumers/BuyingUsingMedicineSafely/MedicationHealthFraud/ucm388436.htm
http://www.fda.gov/Drugs/ResourcesForYou/Consumers/BuyingUsingMedicineSafely/MedicationHealthFraud/ucm388436.htm

5. BEXE (201443 A 4 A, 11 HAKSR)

® Falls View Farm 2/20/14

http://www.fda.gov/ICECI/EnforcementActions/WarninglLetters/ucm386980.htm
BHE LTRSS N TR OREIMAERL I T~ A o NEETH D,

® DPacific Standard Distributors, Inc 1/23/14

http://www.fda.gov/ICECI/EnforcementActions/WarninglLetters/ucm386974.htm
TafFRTIFTVREPBATHRA VAT o — /R TIRPH LD X 5 7E

(R ARAGEHHIEI IS T 5,

® Health Breakthrough International, LL.C 12/12/13

http://www.fda.gov/ICECI/EnforcementActions/WarninglLetters/2013/ucm386970.htm
TRz EDY TV A FDEATZ Y —=HT Y A CGMP ER,

® Erickson Dairy LLC 3/3/14

http!//www.fda.gov/ICECI/EnforcementActions/WarningLetters/ucm388012.htm
BHIZIRGE SN ADOEREEMAERLT A7 Ve 7 F 47 RNEETH D,

6. Pain Free by Nature I3RFRDEFK LS % & Tr Reumofan Plus $&£4 % B ZE[EIIR
Pain Free by Nature is Voluntarily Recalling Reumofan Plus Tablets Due to Undeclared
Drug Ingredients
March 12, 2014
http://www.fda.gov/Safety/Recalls/ucm389049.htm
IR7E2E4# @ Pain Free by Nature |, 7 = 7% A kTl L TV 7= 8EAI I Reumofan Plus |
. REFETROEIHKMESA NIV ARET— L7077 =) v 7 a2 E ERILL TV
5, WEOBEIARY =7 A FeBH,
* 25 AR R (EF%E) No. 18/2012 (2012.09. 05) K& Ut No. 2/ 2013 (2013,
01.23) &M
[FDA] Reumofan Plus & " Reumofan Plus Premium (27 L\\\22 M8 - 384T
http://www.nihs.go.jp/hse/food-info/foodinfonews/2012/foodinfo201218c.pdf
[FDA] fafe¥ 7"V A v R SBUEIZWOW” &\ 5 LRI CHRIE STV D
http://www.nihs.go.jp/hse/food-info/foodinfonews/2013/foodinfo201302¢.pdf

7. SNI National IZRFRO RS % &1 Kratom XL 4 /X 7 | Maeng Da Kratom
10 /Xy 7, Max Kratom 20 /3> 7 K U* Bali Kratom 40 /3> 7 % B [T

SNI National is Voluntarily recalling Kratom XL 4 Pack, Maeng Da Kratom 10 Pack,
Max Kratom 20 Pack, and Bali Kratom 40 pack Due to Undeclared Drug Ingredients
March14, 2014

http://www.fda.gov/Safety/Recalls/ucm389350.htm
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http://www.fda.gov/ICECI/EnforcementActions/WarningLetters/ucm386980.htm
http://www.fda.gov/ICECI/EnforcementActions/WarningLetters/ucm386974.htm
http://www.fda.gov/ICECI/EnforcementActions/WarningLetters/2013/ucm386970.htm
http://www.fda.gov/ICECI/EnforcementActions/WarningLetters/ucm388012.htm
http://www.fda.gov/Safety/Recalls/ucm389049.htm
http://www.nihs.go.jp/hse/food-info/foodinfonews/2012/foodinfo201218c.pdf
http://www.nihs.go.jp/hse/food-info/foodinfonews/2013/foodinfo201302c.pdf
http://www.fda.gov/Safety/Recalls/ucm389350.htm

Kratom (Mitragyna Speciosa) % &ie, FDA X, Kratom (Z2OW T, AY7p 0 27 L7
HRNWZ L EAGHIIRIETE DHERPRVFHEMN D THDL EBEZTVDH, S HICH
TR TIEZ g~ D ER L mEFIBREDS A 57> T D,

@ K[EHIREEIAH#E)T (EPA : Environmental Protection Agency) http:/www.epa.gov/

1. EPA. Sergeant’s Pet Care X} Wellmark International #Li3HZERFREMD & 5 5%
HARBOBMYELIZAER
EPA, Sergeant’s Pet Care and Wellmark International Reach Agreement to Cancel
Potentially Harmful Insecticide Products
03/14/2014
http://yosemite.epa.gov/opa/admpress.nsf/bd4379a92ceceeac8525735900400c27/04d96e
6211e3¢9cf85257c¢9b005950¢9!OpenDocument
Bansect, Sentry, Zodiac . Biospot ®# 4 TRFE SN TWDH T BARF AL (FaR
7 Z0V) ey M IRF =R GZMVETZLICAE L, ZIUXEPADY
A7 G (2013) THEBICVRZ ERDZEDRINTZTEDTHD, Xy M7
HICTHELDREM AR E LD ko7 LIEGEAIZHARTE WY 27 &0 5 AlRetk
WY, ZDU AT ZMRANHRT 2 HEZ R TE RN T2T2D,
* 5£H : Companies Agree to Stop Selling Pet Collars Containing Pesticide to Protect
Children
http://www2.epa.gov/safepestcontrol/companies-agree-stop-selling-pet-collars-contai

ning-pesticide-protect-children
BEIT 2015 4 A 1 HE TSN TR Y, 2016 4F 4 H 1 HURRIIIGE L2 2 &

THE L, TNOORBZHEAL TWDEEICITEN LOREZ L <FRATRS Z &,

® )X EMAET (CFIA : Canadian Food Inspection Agency)
http://www.inspection.gc.ca/english/toce.shtml

1. AAROEEE AR CEERSICOWTY T AT HE#R

Japan Nuclear Crisis: Information for Canadians Regarding Imported and Domestic
Food

Date modified:2014-02-25
http://www.inspection.ge.ca/food/imports/japan-nuclear-crisis/eng/1384447285082/1384
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http://www.epa.gov/
http://yosemite.epa.gov/opa/admpress.nsf/bd4379a92ceceeac8525735900400c27/04d96e6211e3c9cf85257c9b005950c9!OpenDocument
http://yosemite.epa.gov/opa/admpress.nsf/bd4379a92ceceeac8525735900400c27/04d96e6211e3c9cf85257c9b005950c9!OpenDocument
http://www2.epa.gov/safepestcontrol/companies-agree-stop-selling-pet-collars-containing-pesticide-protect-children
http://www2.epa.gov/safepestcontrol/companies-agree-stop-selling-pet-collars-containing-pesticide-protect-children
http://www.inspection.gc.ca/english/toce.shtml
http://www.inspection.gc.ca/food/imports/japan-nuclear-crisis/eng/1384447285082/1384448940388

448940388

AA®D 3 A 11 A OHELRE, CFIA 13\ D00t F 247> CTE 7=, &Iz oW TIEA
KOFED & 2 HIBH RO R GIZOWTIX, ZRMEEZFET 2 HH L RGO 572 L 0l
Ay ha— Otz 7> C& iz, R 7Y 7 EREZITO, 200 L EOKKE
BRA L., WTIL b~ AT T ORERERIG L~V XV K)o 7o, O 7= i ARLHIRAL
FFEIE L, 2 EOREIXI TR,

CFIA DR —L =TV TlL, BRADOLEAINERMLEOT VT 4 v aan BT O/
RINT OREREREZARALTND, V7 RIIRY =TV A MBS,

Q@ F—AFTVUT « =a—T—F 0 FELEHER
(FSANZ : Food Standards Australia New Zealand)

http://[www.foodstandards.gov.au/

1. BfmEEEM
Notification Circular 04—14
12 March 2014

http://www.foodstandards.gov.au/code/changes/circulars/Pages/Notification%20Circular

-04-14.aspx

AN OT 4 —F LA

- (A1087) E:Hifift K G %% DAS-81419-2

- (A1089) FRELAIMM:F v / — T R#t DP-073496-4 H K
ZOfh

- F U@ BSE U 273, MRL 2GT72 &

@ ATV T7EE-FYHEIRF (APVMA :Australian Pesticides and Veterinary.

Medicines Authority) http://www.apvma.gov.au/

1. 200547 25 20104 6 HEZ TItA—R + 7 U 7 CEM A ICERTE S 7 s AR5,
DEIZOWTOHEE

Report on the Quantity of Antimicrobial Products Sold for Veterinary Use in Australia:
July 2005 to June 2010 released

13 March 2014
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http://www.inspection.gc.ca/food/imports/japan-nuclear-crisis/eng/1384447285082/1384448940388
http://www.foodstandards.gov.au/
http://www.foodstandards.gov.au/code/changes/circulars/Pages/Notification%20Circular-04-14.aspx
http://www.foodstandards.gov.au/code/changes/circulars/Pages/Notification%20Circular-04-14.aspx
http://www.apvma.gov.au/

http://www.apvma.gov.au/news media/news/2014/2014-03-13 antimicrobial report.php
B P AR G BRSSO B EICIR ST — Z IS A E,

* 2005 £E7 5 2010 F ORI ARITEFREIZ R & 22T en,

c A=A LT VT TIRES N 98%IIRMAEMATH Y . RN 2% TH D,
CESLLEREOa s oYy A TH Y, 27 YT AMEIFITE N OHUAEEmHE
URT &3 bianeEx 5TV,

C RRIEERNE, RAEMW A ORIGERD 4~T%Th D,

@4+ — A7 U7 TGA (TGA : Therapeutic Goods Administration)
http!//www.tga.health.gov.au/index.htm

1. BRF -5V VDL E=2—
Review of the colouring substance tartrazine
17 March 2014
http//www.tga.gov.au/newsroom/media-2014-tartrazine-140317.htm#.UyeuHqQ9JaQ

TGA & Medsafe [FBfEA—A R T VT L =a—U—F > ROFHIOFFNIZ OV THED #
ATVDH, ZO—8E L TROMRWRITHERGICHENTE 2 0%0@E Y 2 b 2fE
RLTW5, =TIV F=a—Y—F 0 RTREBOARGRIFTHOB IR 5T
WHMN, A=A RZ U T TIZRATHIC LD b TWiehole, 2Ok, TGA I, #
—FIVVORET A DOVEa—E1Tol, ZOREK, ma—T =T FERBKICHMD
b Z— 2V OFEMZROHL L Z2EEL, ERzIT AL,

k24— h TV DOFMEICOWNWTORZF L B = — : Toxicity of tartrazine
http://www.tga.gov.au/safety/tartrazine-toxicity-1402.htm#.UyevV6Q9Ja
(FEamld, #— F 7V UTHBED ) A7 Lidle bignén ) L m)

BROLEY X FREE

+ Common list of colouring substances published

17 March 2014
http://[www.tga.gov.au/newsroom/media-2014-colouring-140317.htm#.Uyew FKQ9JaQ

+ Common list of colouring substances permitted for use in medicines in Australia and
New Zealand

http://anztpa.org/projects/harmonisation-ingredients-colours-list.htm
RFTHOAERANRO 5N TWHEFREY A N, RO HEORFTH O G I2E AR89 5

NTWAHEEY A MREHINL TV,
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http://www.apvma.gov.au/news_media/news/2014/2014-03-13_antimicrobial_report.php
http://www.tga.health.gov.au/index.htm
http://www.tga.gov.au/newsroom/media-2014-tartrazine-140317.htm%23.UyeuHqQ9JaQ
http://www.tga.gov.au/safety/tartrazine-toxicity-1402.htm%23.UyevV6Q9JaQ
http://www.tga.gov.au/newsroom/media-2014-colouring-140317.htm%23.UyewFKQ9JaQ
http://anztpa.org/projects/harmonisation-ingredients-colours-list.htm

@ ATV T s ma—HTRT 2= LXNENF (The NSW Food Authority)

http://[www.foodauthority.nsw.gov.au/

1. NSW odtEs, H#. WAL RE~DBE

Advice to fishers on north, mid north and far north NSW coast

4 March 2014
http://www.foodauthority.nsw.gov.au/news/news-04-Mar-14-advice-to-fishers-nsw-coast/
#.UxfU-KQ9JaQ

NSW &5, T 7DV A7 @iz 10 kg LLED Spanish Mackerel (7 7)
HRERBRNWEIZET D,

NSW THILA OMBALIn T 2 o T isdls S o /o B L 7 ) =— g
Ml B EIIRE YT T 2R TIWT 220, 3 A RAIOBEIZ Macksville DR 9 Scotts
Head TRERVUTICL DU HT I70HE SN, 2 HIZ NSW @ Evans Head OFFH,
Chaos Reef THiE R 1YV TIZL DU HT IR HESNTIEND THDH, EDERZ DOHK
DOEENZBENH SN TS, 7274 — 0 X T RRERH S Gold Coast T E . 72V
VI xRN EICRDUHT T OREDEERD D, —REZEAIL, Evans Head OFf
D, 117,000 AD L7 Y = g UEFFAGEEZ TR L TV D AT BB E 22t L7,

@ i [E AL EH 224 (MFDS : Ministry of Food and Drug Safety)
http://[www.kfda.go.kr/intro.html

1. 2EER BAERMA RS OB EREDOR R
A FE A AR A £ S BORTR

+2014.2.21~2014.2.27
http://www.mfds.go.kr/index.do?mid=676&seq=23058
- 2014.2.14~2014.2.20
http://www.mfds.go.kr/index.do?mid=676&seq=22984

2. BAEE (CREDO/SY - BF 500 BIZEBAMEPRDONDILEVWEER] ORNEICH
HL )
N BEER I 258 2014-03-03
http://[www.mfds.go.kr/index.do?mid=676&seq=23078

BAL AT 4 7 0S5E Lz DRIE O/ - 57 500 FIZR DS AR DN 2L FWE S
ORNFIZKT L TIRDO X HIZHBAT 5,
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http://www.foodauthority.nsw.gov.au/
http://www.foodauthority.nsw.gov.au/news/news-04-Mar-14-advice-to-fishers-nsw-coast/%23.UxfU-KQ9JaQ
http://www.foodauthority.nsw.gov.au/news/news-04-Mar-14-advice-to-fishers-nsw-coast/%23.UxfU-KQ9JaQ
http://www.kfda.go.kr/intro.html
http://www.mfds.go.kr/index.do?mid=676&seq=23058
http://www.mfds.go.kr/index.do?mid=676&seq=22984
http://www.mfds.go.kr/index.do?mid=676&seq=23078

INER DI A2 & DR CHED S BRI TH ST Y PHARL T K (ADA)
1%, 2006 ELIZENTEINT-ERbIT RV, 7Y VAR T 2 RiZ, FAOWHO & R#&
RIRIEMIEERS (JECFA) /BN AT S MK (45 me/ke) TIA% 4 & A
SITHD | BUEE TR AR AT SHIERHERITR, Eio, BETHNERICRY
45 mg/kg U FTEILTEBY, a—F v 7 2EBS, KE, 1 FXBLOHELETHHF
CHIECHRL TS, AL, 7Y PAARYT I FOREHRRICO =0 @A T
O AR, FEIMNE OB EAR I O LBV 21T 9 o

3. £HBEEEDRLET D BKEYORERFE

JEAKEM ZAMERE 2014-03-07
http:// www.mfds.go.kr/index.do?mid=675&pageNo=1&seq=23131&cmd=v

B EHE R RIIE, ¥ SRS RITCHE DI D BIKEY DR RIEREIR DT D12,
2014 42 A 17 B2 5 21 A £ T, EFEEHFGRFT T i 5 BKEMIZ OV THEE 532
i (RPEY) 354 11, KEW 178 1) OETREZEN Lz, ZOEPHRAIL, BAKEDD
R, BB K OB HIER G E A5Gl L, REY D 98.6%(349 1) A3 B I3 &
L. KEPIR THAEZBT LTV, BEMOF 354 fF, =T 70 L 5 1 CRIEEHT
RIEEL IR LT, EeBRAMEITA THELH LT,

RHAT, RE - B ERIED DI RFECMAEMRED T DI, LT RE - BN
el TR L=t AIOEIK CUERIR 0 3% & 72 W K 9 IS ic i TIRET 5 L 5 R B,
AFRA D flE L C R IR R PR S E 2 R U 72 SR PE IR L, MR e A e (A
Wk L THREE LT,

4. ¥ - SRER. BESERRO NL— YT o BH, BREOREL
BABORRIERR R L RBORER  2014-03-06
http://www.mfds.go.kr/index.do?mid=675&pageNo=2&seq=23119&cmd=v

BT, SIREN M OEEER L O N L —T B 7 ¢ FE OB RS, B
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